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Lampiran Penelitian 

 

KUESIONER 

 

Lembar kuesioner ini mohon dijawab dengan benar guna membantu 

kelancaran penyelesaian skripsi yang berjudul  "Analisis Faktor-Faktor Yang 

Mempengaruhi Konsumen Makan di Dokmai". Demikian atas bantuannya, 

penulis ucapkan terima kasih. 

 

Nama   : 

Usia   : 

Alamat  : 

Telepon  : 

Pekerjaan  : 

 

Pertanyaan : 

Sebutkan lima faktor yang mendorong Bapak / Ibu memutuskan makan di 

Dokmai ini ? 

1. ____________________________________________________________ 

 

2. ____________________________________________________________ 

 

3. ____________________________________________________________ 

 

4. ____________________________________________________________ 

 

5. ____________________________________________________________ 

 

 

-Terima Kasih- 
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KUESIONER 
 

Data Responden : 

• Nama   : 

• Usia   : 

• Alamat  : 

• Telepon  : 

• Pekerjaan  : 

 

Pertanyaan Kuesioner: 

- Berilah tanda penilaian saudara dengan memberi tanda (� ) pada ruang yang 

tersedia. 

 

Keterangan : 

SS  (5)  : Sangat Setuju 

S  (4)  : Setuju 

C  (3)  : Cukup 

TS  (2)  : Tidak Setuju 

STS  (1)  : Sangat Tidak Setuju  

 

No  Faktor-faktor yang mempengaruhi 

makan di Dokmai 

SS S C TS STS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Rasa makananya enak 

Kenyamanan dalam restoran 

Keramahan dalam pelayanan 

Sajian makanan unik 

Lokasi restoran yang strategis 

Makanannya khas Thailand 

Kebersihan tempat 

Banyak pilihan menunya 

Ingin mencoba menu baru 

     



 31

10 

 

11 

 

12 

13 

14 

15 

Tempatnya cocok untuk acara keluarga, 

bisnis,dll 

Jarang ada makanan Thailand di 

Semarang 

Kecepatan pelayanan 

Penampilan pelayanan 

Harga yang terjangkau 

Fasilitas restoran 

 

Saran dan Kritik : 

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

…………………………. 

 

 

 

 

- TERIMA KASIH - 

 


	logo: 


